
PRATO

FIRENZE

VINCI

EMPOLI

VAGLIA

PISTOIA

SCANDICCI

CALENZANO

QUARRATA

IMPRUNETA

SAN MINIATO

CERRETO GUIDI

SIGNA

CARMIGNANO

LASTRA A SIGNA

SESTO FIORENTINO

LARCIANO

MONTESPERTOLI

FUCECCHIO

CAMPI BISENZIO

SERRAVALLE PISTOIESE

MONSUMMANO TERME

CAPRAIA E LIMITE

FIESOLELAMPORECCHIO

AGLIANA

SAN CASCIANO IN VAL DI PESA

MONTELUPO FIORENTINO

BAGNO A RIPOLI

MONTEMURLO

GREVE IN CHIANTI

MONTALE

POGGIO A CAIANO

VAIANOMARLIANA

PIEVE A NIEVOLE

PONTE BUGGIANESE

MONTECATINI TERME

BORGO SAN LORENZO

CASTELFIORENTINO

SANTA CROCE SULL'ARNO

SCARPERIA E SAN PIERO

9
8

7
432

1
0

69

84
60

56

58
59

96

38

14

99

95

87

8077
76 93

9290
85

78

31
33

63

72 75

66
65

62

57

55
515049

47464342
40

36

34

28
272624

232018

15

12

107

126

157

154
155

152
150
147

143

142
141

131

118
113

111

104

109

102

100

Legenda
punti_interesse

h cartello descrittivo
Æ_ bacheca generale
h cartello bidirezionale
h cartello bidirezionale con palina
h cartello monodirezionale
h cartello monodirezionale con palina
h 2 cartelli monodirezionali
h 2 cartelli monodirezionali con palina
h picchetto

strisce pedonali
sentiero_etruschi
confine comunale
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